[image: image1.png]

	Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 8
им. академика Н. Н. Боголюбова г. Дубны Московской области
(Г И М Н А З И Я   № 8)

ПРИКАЗ
13.11.2019

№ 101/01-04
В рамках ВШК и в соответствии с Дорожной картой по подготовке к ГИА-2020, -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести пробные экзамены по обязательным предметам в 9а, 9б и 11а классам в соответствии с установленным графиком:
	класс
	предмет
	учитель
	дата
	урок
	кабинет

	11а
	Русский язык
	Бойкова М.Г.
	28.11.2019
	3-5 уроки
	206

	11а
	Итоговое сочинение
	Бойкова М.Г.
Смирнова И.А.
	16.11.2019
	10.00-13.00
	206
205

	11а
	Математика база
	Можаева Т.Н.

Смирнова И.А.
	25.11.2019
	1-3 уроки
	308

	11а
	Математика профиль
	Можаева Т.Н.

Михайлова Н.Г.
	25.11.2019
	1-4 уроки
	313

	9а
	Русский язык
	Бойкова М.Г.
	30.11.2019
	10.00-13.00
	206

	9а
	Математика
	Потапова И.В.
	27.11.2019
	2-3 уроки
	209

	9б
	Русский язык
	Яковлева И.Н.
	2.12.2019
	1 и 5-6 уроки
	208

	9б
	Математика
	Потапова И.В.
	28.11.2019
	5-6 уроки
	209

2.Учителям–предметникам подготовить материалы для пробного экзамена.
3. Учителям-предметникам в срок до 06.12.2019 сдать справки по результатам пробных экзаменов по обязательным  предметам в 11а, 9а и 9б классам.
4. Зам.директора по УВР Назаровой М.Е. внести изменения в график работы кабинетов и назначить ответсвенных в аудиториях на время проведения пробных экзаменов по обзятельным предметам.
4. Возложить ответственность за проведение пробного экзамена на зам. директора по УВР Назарову М.Е.
Директор                                                                                                     Зеленкова И.Е